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5 grudnia 2017

Debata o rolnikach z rolnikami

W Starostwie Powiatowym w Kielcach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
uczestniczył w X posiedzeniu Rady Powiatowej Świętokrzyskiej Izby Rolniczej Powiatu
Kieleckiego połączonego z debatą o prawie w rolnictwie. Dyskutowano m.in. na temat
emerytur rolniczych w świetle nowych przepisów, nowelizacji ustawy o ustroju rolnym,
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egzekucjach komorniczych w gospodarstwie, zmianie ustawy o ochronie zwierząt. Debata z
udziałem rolników została zorganizowana przez Powiatową Świętokrzyską Izbę Rolniczą
Powiatu Kieleckiego oraz starostę kieleckiego Michała Godowskiego.

 – Jest wiele tematów, które nurtują obecnie naszych rolników. W ciągle zmieniającym się
prawie samym rolnikom trudno nadążyć za kolejnymi przepisami. Rolnikom zależy na tym,
by mogli normalnie pracować, inwestować bez obaw, że na drodze do ich rozwoju staną
przepisy – powiedział podsumowując debatę Piotr Żołądek. – Dzisiaj potrzebujemy
sprawnego programu rozwiązywania problemów z udziałem wszystkich zainteresowanych.
Nie może być tak dzisiaj że reformie łowieckiej dyskutuje się bez rolników, bez samorządów
rolniczych czy przedstawicieli samorządów terytorialnych. My w tym procesie legislacyjnym
powinniśmy uczestniczyć. Obecnie wiemy jak wprowadzana jest praktyka legislacyjna. A o
skutkach nowych reform potem burzliwie dyskutujemy. Jest wiele absurdów, a
odpowiedzialność zrzuca się na samorządy.

Marek Kwiecień, członek Zarządu Powiatu Kieleckiego podkreślił, iż obecnie rolnicy dużą
wagę przywiązują do swoich gospodarstw. – Rolnictwo dzięki funduszom unijnym pięknie się
rozwija. Poszczególni rolnicy inwestują w unowocześnienie swoich gospodarstw,
wprowadzają nowe technologie i innowacyjne rozwiązania. Tymczasem słyszę, że rolnicy
zmagają się z najprostszymi problemami, na które nie mają wpływu, jak np. zjawisko dzików.

Źródło: Starostwo Powiatowe w Kielcach
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